

Contatar

dodoribeirobkt@gmail.com

www.linkedin.com/in/jean-gon%C3%A7alves-19a5169b
(LinkedIn)

Principais competências

Microsoft Office

Microsoft Excel

Microsoft Word

Jean Gonçalves

Professor nas Faculdades Batista do Paraná
Curitiba, Paraná, Brasil

Resumo

Possui graduação em Teologia e Especialização em Docência do Ensino Religioso - Faculdades Batista do Paraná (2016 e 2017) .
Mestrando em Teologia. Atualmente é orientador educacional e Professor - Faculdades Batista do Paraná. Tem experiência na área de Teologia, com ênfase em Teologia Prática, História da Reforma Protestante e Ciências da Religião

Experiência

Faculdades Batista do Paraná
Professor
junho de 2018 - Present
Curitiba e Região, Brasil

FACULDADES BATISTA DO PARANÁ
Tutor
janeiro de 2015 - Present

ABC - Associação Beneficente Curitibana
Instrutor
janeiro de 2014 - novembro de 2014 (11 meses)

Formação acadêmica

Faculdades Batista do Paraná
Mestrado Profissional em Teologia, Teologia/Estudos
Teológicos · (2018 - 2019)

Faculdades Batista do Paraná
Pós Graduação em Docência do Ensino Religioso, Ciências Humanas e
Religião · (2016 - 2017)

Faculdades Batista do Paraná

